Contratação de uma inscrição presencial para participação de colaborador no
Congresso Brasileiro de Auditoria e Controle Interno (COBACI 2024).

Empresa: União Nacional dos Auditores do Ministério da Educação
(CNPJ: 28.627.449/0001-01).

Valor total estimado: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

Brasília, 10 de julho de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: